杜の絆 脇本

誕生会

全国的にコロナウィルスの感染が落

ち着いてきていますが、当施設では引

き続き県外の方との接触があった方

は 7日、北薩地域以外の方との接触が

あった方は 3 日、訪問・TEL での対応

を行っております。ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

誕生会・クリスマス会・忘年会

12 月の行事予定

10 月下旬にコスモス見学へ行ってきまし

た。コロナウィルス対策の為、少人数のグ

ループごとに見学を行いました。

あたり一面に咲き誇ったコスモスに皆さ

ん喜ばれ、ゆっくりと見学されました。

皆さん素敵な笑顔ですね！

堂後ヨシ子様

10 月 20 日に誕生会を行いました。10

月は 4 名の方が誕生日を迎えられ、皆

さんでお祝いをしました。

午後からはオンラインでのレクレー

ションに参加し、体操などで元気に体

を動かされました。

若松キミ子様

富濱信子様

堂後ヨシ子様 祝 米寿

おめでとうございます！

と
っ
て
も
綺
麗
！

松崎鶴子様

10 月中旬、天気が良かった為、外で昼食を食

べました。この日の昼食は具沢山のうどんと

おにぎり。美味しかったですね！皆さんいい

気分転換になったようで、喜んで頂けました。